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Mottagare 
Kultur- och fritidsnämnden 

Nämndbeslut om kulturbidrag för andra 
ansökningsperioden 2021 

Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut till 
kultur- och fritidsnämnden 

1. Kören Mamsellerna beviljas 17 400 kronor för evenemanget 
Vårkonsert. 

2. Redo Ungdom Sportklubb beviljas 23 200 kronor för evenemanget 
Dansevent. 

3. ABF Södertörn beviljas 7 500 kronor för evenemanget Klimatshow. 
4. Besluten 1-3 finansieras inom ramen för verksamhetsområde 9. 

Kultur- och fritidsförvaltningen 

Inger Lundin 
Förvaltningschef 

Lena Hellström 
Fritidschef 

 

Sammanfattning 
Sju föreningar har lämnat in nio kulturbidragsansökningar för arrangemang som 
planeras äga rum under andra halvan av 2021. Tre av dessa föreningar ansöker om 
belopp som överstiger 15 000 kronor vilket gör att deras ansökningar behandlas av 
kultur- och fritidsnämnden. Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att kultur- 
och fritidsnämnden beviljar sammanlagt 48 100 kronor i kulturbidrag enligt 
förslaget nedan. 

Beskrivning av ärendet 
Totalt finns 250 000 kronor avsatta för att finansiera kulturarrangemang som 
planerar att genomföras under 2021. Kulturbidraget har två ansökningsperioder. 
Den första ansökningsperioden sker under hösten 2020 för de arrangemang som 
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planerar att genomföras under första halvåret 2021. Den andra sker under våren 
och avser de arrangemang som planerar att genomföras under andra halvåret 2021. 

Den andra ansökningsperioden är avslutad. Enhetschefen för kultur, friluft och 
föreningsstöd har med stöd av delegationsordningen beviljat sammanlagt 31 425 
kronor i kulturbidrag till de föreningar vars respektive totala ansökningssumma för 
denna ansökningsperiod understeg 15 000 kronor.  
 
Förslaget till beslut föreslås finansieras inom ramen för verksamhetsområde 9. 
124 025 kronor återstår för kultur- och fritidsnämnden att fördela till de tre 
föreningar vars respektive totala ansökningssumma övergår 15 000 kronor för 
denna ansökningsperiod. Deras sammanlagda ansökningssumma uppgår till 55 675 
kronor. Förvaltningen föreslår att kultur- och fritidsnämnden beviljar sammanlagt 
48 100 kronor i kulturbidrag enligt förslaget nedan. 
 
Kören Mamsellerna ansöker om 17 400 kronor för att arrangera evenemanget 
Höstkonsert. Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att Kören Mamsellerna 
beviljas 17 400 kronor för evenemanget Höstkonsert. 

Redo Ungdom Sportklubb ansöker om 23 200 kronor för att arrangera 
evenemanget Dansevent. Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att Redo 
Ungdom Sportklubb beviljas 23 200 kronor för evenemanget Dansevent. 

ABF Södertörn ansöker om 15 075 kronor för att arrangera Klimatshow av och 
med Staffan Lindberg. 
Studieförbundet har inte angivit någon egen finansiering. Enligt bestämmelser ska 
kulturbidraget vara en delfinansiering av evenemanget. Studieförbundet har drivit 
sin verksamhet tidigare utan att söka kulturbidrag vilket borde innebära att 
finansiering har funnits tidigare och egen ekonomisk insats är rimlig. 
Förvaltningen för kultur, friluft och föreningsstöd föreslår att ABF Södertörn 
beviljas 7 500 kronor. 
 
En prövning av barnets bästa har genomförts enligt kultur- och 
fritidsnämndens riktlinjer för stöd till föreningar och studieförbund 


	Nämndbeslut om kulturbidrag för andra ansökningsperioden 2021
	Kultur- och fritidsförvaltningens förslag till beslut till kultur- och fritidsnämnden
	Sammanfattning
	Beskrivning av ärendet


